обязательств,  доведенных  Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Грязовецкого
муниципального  района  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации
(далее – коды БК), по аналитическому коду Субсидии 075 0702 01 1 E4 52100 612, в следующем
размере:
       в  2020  году  2 359 867  (два  миллиона  триста  пятьдесят  девять  тысяч  восемьсот  шестьдесят
семь) рублей 00 копеек - по коду БК 075 0702 01 1 E4 52100 612.

      2.3. Размер  Субсидии  рассчитывается  в  соответствии  с  лимитами  бюджетных  обязательств,
доведенных Учредителю как получателю средств бюджета района.

III. Условия и порядок предоставления Субсидии

[...]

Основное мероприятие 13.13 «Реализация региональ­
ного проекта «Цифровая образовательная среда»: на 
внедрение целевой модели цифровой образователь­
ной среды в общеобразовательных организациях 
и профессиональных образовательных организациях

До
31.12.202 

0 г.

2359867,00

Всего (два миллиона триста пятьдесят девять тысяч восемьсот 
шестьдесят семь ) рублей 00 копеек

2359867,00

Приложение № 2
к Соглашению о предоставлении из бюджета

Грязовецкого района 
субсидии на внедрение целевой модели цифровой 

образовательной среды в общеобразовательных 
организациях и профессиональных 

образовательных организациях

Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых яв­